Государственное авюномное профессиональное образовательное учреждение
«Талицкий лесотехнический колледж им. И.И.Кузнецова»

( ГЛК им.Н.И.Кузнецова)
филиал

ПРИКАЗ

23 августа 2023 г № 575-С

«О зачислении в состав студентов
на бюджетные места»

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 23.01.2014г. № 36 «Об утверждении Порядка приема на обучение но
образовательным программам среднего профессионального образования». Уставом
колледжа. Порядком прие.ма в государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской обласзи «Талицкий лесотехнический колледж
им. П.И. Кузнецова» Тугулымский филиал в 2023 году, на основании протокола прис.мной
комиссии № 16 от 23.08.2023 I ' .

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить 1 сентября 2023 года в состав студентов на .места, финансируемые из
областного бюджета на обучение по специальности 38.02.04 «Коммерция (ио отраслям)»,
со сроком обучения 2 года 10 месяцев на I курс но очной форме обучения в группу К-11
следующих абитуриентов;

1.1. Братскую Наталью Валерьевну
1.2. Гатауллину Анастасию Радиковну
1.3. Градков)' Анджелу Владимировну
1.4. Грасс Анастасию Андреевн\-
1.5. Грачева Егора Сергеевича
1.6. Екимова Станислава Андреевича
1.7. Карпову Елену Игоревну
1.8. Качаев) Алсу Вазирхановну
1.9. Кощееву Марию Андреевну
Г 10. Кузьминых Данила Сергеевича
1.11. Марчук Елизавету Ивановну
1.12. Меньшенина Алексея .Александровича
1.13. Миронову Вероник) Валерьевну
1.14. Мицых Данила Васильевича
1.15. Осипова Ники ту Андреевича
1.16. Петрова Илью Макси.мовича
1.17. Пожидаева Матвея Юрьевича

1.18. Пуке.мову Марию Леонидовну
1.19. Иушниковк .Маргаритк Сергеевну
1.20. Пушникову Наталью Сергеевну
1.21. Савельева Никиту .Ллексеевича
1.22. Санникову Айну Сергеевну
1.23. Сапакову Айсулу Валихановну
1.24. Стукалову Елизавету Александровну
1.25. Янгулова Максима Робертовича

Директор С.И. Ляшок

		2024-03-28T13:57:18+0500
	Ляшок Сергей Иванович
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа